
DODATEK Č 1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ Č 0877 20302001 PWK

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONEK. - výrobní dmžstvo Terezín, družstvo, IČ: 004 83 389, se 
sídlem Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem oddíl Dr, vložka 73, adresa elektronické pošty: tetronik@tetronik.cz, bankovní spojení a číslo účtu: 
Československá obchodní banka, a.s.. 

zčistoupcnci předsedou družstva
(dále jen „poskytovatel")
a

obchodní finrm/název/hriério n nříimenr Město Nera to vire
sídlo: Koietická 1028. 277 11 Neratovice
identifikační číslo: 00237108
DIČ: CZ00237108
adresa elektronické noštv. telefon: meui/neratovice cz +420 315 650 333
zaosaná/v: -

zasloupcn/a: Ing. Roman Kroužecký

(dále jen „objednatel")

tento DODATEK KSERVISNÍ SMLOUVĚ dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l.l. Poskytovatel a objednatel uzavřeli servisní smlouvu č. 0877_20302001JPWK datovanou dne 10.03.2020, na 
základě které se poskytovatel zavázal poskytovat objednateli servisní služby související s počítačovým 
programem nazvaným „PowerKey" (dále jen „software"), přičemž objednatel se zavázal platit 
poskytovateli za poskytování servisních služeb souvisejících se software odměnu (dále jen „Smlouva").

l .2. Smluvní strany se dohodly na přijetí tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým je zvyšována paušální odměna za 
servisní podpom a servisní sazby.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl.A Servisní služby - software Smlouvy tak, že tabulka v tomto
článku obsahující výčet poskytnutých služby a ceny se nahrazuje novou tabulkou v tomto znění:

Objednateli budou 
poskytovány 
servisní služby 
související se 
software (ano/ne)

Specifikace software, 
pro který jsou servisní 
služby poskytovány

Varianta servisních
služeb (software)

Výše roční paušální
odměny/čtvrtletní paušální odměny
poskytovatele v Kč bez DPH

ANO PowerKey BASIC 12 420,-/3 105,-

Telefonická podpora 8:00 
- 16:00 hodin v pracovní 
dny

Počet požadavků 
zahrnutých v paušální 
odměně (za 
rok(/update

Odměna za každý další 
požadavek v Kč bez
DPH

Výše hodinové odměny poskytovatele 
za práci konzultanta při školení, při 
update nových modulů v místě 
instalace a výše cestov ného v KČ bez
DPH

ANO 6/roční update na 
vyžádám

1 200,- 1 500,-/15,-na km

1



2.2. Paušální odměna poskytovatele je splatná čtvrtletně, a to vždy do třiceti (30) dnů od počátku kalendářního 
Čtvrtletí, za které je odměna poskytovatele hrazena. Daňové doklady - faktury budou objednateli zasílám 
elektronicky' na e-mailovou adresu: meu@neratovice.cz. Čtvrtletní fakturace započne od následujícího 
období, tj. od 01.07.2024.

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 1.7.2024, ne však dříve než dnem 
zveřejněni v registm smluv.

3.3. Účastníci tohoto dodatku si jeho obsah přečetli, prohlašují, že s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

3.4. Tato smlouva byla schválena Radou města Neratovice dne 5.6.2024 usnesením č. RM711/29/24

Podpisy stran: 

V Terezíně

Poskytovatel
TETŘON1K - výrobní družstvo Terezín, družstvo 

předseda družstva

V Neratovicích

Město Neratovice 
Ing. Roman Kroužecký

2




